ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-06-16-011813-a
Дата договору/документа: 16 червня 2023 15:40
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
09-01/487
Найменування замовника Комунальне некомерційне підприємство "Одеський
обласний центр екстреної медичної допомоги і
медицини катастроф" Одеської обласної ради"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
20991240
Місцезнаходження замовника: 65026, Україна, Одеська обл., м. Одеса, вул. Гаванна,
буд. 1
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТДМ ЕЛЕКТРІК"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
43317730
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
67661, Україна, Одеська область, Біляївський р-н
село Нерубайське ВУЛ.ПАРАШУТНА будинок 23
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015:31210000-1 Електрична апаратура
для комутування та захисту електричних кіл.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
ВА88-35 3Р 200А 35
кА
2 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл. ВА47-29 3Р
10А 4,5 кА х-ка С
3 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
DIN-рейка алюмінієва
посилена 35х7, 5х1,
5х1000мм
14 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Корпус розподільного
пристрою КРУ
(190х265х170 мм), на
12 модулів, ІР65
12 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Бокс ЩРН-ПМ-36
модулів навісний
пластик ІР41
Народний
6 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
ШРН-36
(520х310х120)
6 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Вступна клема для
модульного
обладнання
ізольована, затискач
гвинтовий 4-25 мм,
пряма 100А
12 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Вступна клема для
модульного
обладнання
ізольована, затискач
гвинтовий 4-25 мм,
вигнута 100А
12 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл. ВА47-29 1Р
25 А 4,5 кА х-ка С
5 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл. ВА47-29 3Р
25 А 4,5 кА х-ка С
2 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл. ВА47-29 3Р
32 А 4,5 кА х-ка С
5 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл. ВА47-29 3Р
50 А 4,5 кА х-ка С
5 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Щит антивандальний,
ЩПМП-1-0,GRP, ІР66,
ІК10, -50 до +70 С,
навісний,
(400х300х210)
1 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Акт. викл. ВА47-29 3Р
16А 4,5 кА х-ка С
1 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Акт. викл. ВА47-29 1Р
5А 4,5 кА х-ка С
1 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
ВА88-32 зР 40А 25кА 1 штуки 65082, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, пров.
Валіховський ,10
по 31 грудня
2023
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 47 293,96 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 16 червня 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Кошти НСЗУ 47293.96 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-06-16-011813-a-a1